

APOLLO SERVIÇOS & COMERCIO

CNPJ: 14.928.920/000189

PROPOSTA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

Comissão Permanente de Licitações - CPL

Rod. Juscelino Kubitschek, km 02 - Jardim Marco Zero, Macapá - AP, 68903-419

UASG: 154215

Tel (96)

e-mail: cpl@unifap.br

COTAÇÃO DE PREÇO Nº 26/2022/UNIFAP

(Processo Administrativo nº 23125.003343/2022-82)

IDENTIFICAÇÃO			
RAZÃO SOCIAL:	APOLLO SERVIÇOS & COMERCIO EIRELI - EPP	CNPJ: 14.928.920/0001-89	
ENDEREÇO:	Rua Leopoldo Machado, nº 54 ANEXO "B" - CEP: 68.908-12 - Macapá/AP	UF: AP	CEP: 68.908-120
TELEFONE:	(96) 98128-7079		
REPRESENTANTE LEGAL:	Raimundo Rogério Soares Castro RG: 275334 PTC/AP (2ª VIA) CPF: 657.496.342-72	TEL: (96) 98413-3066	
PREGOEIRO:	TEL: (96) 98405-1356		
DADOS BANCÁRIOS:	BANCO: 033 - Santander	AGENCIA: 3191	CONTA: 13004339-9
EMAIL:	apollo.e@bol.com.br		

Especificações do Serviço:

ITEM	DESCRIÇÃO	CBO	QTD. (A)	VALOR MENSAL	VALOR GLOBAL (06meses)
1	Motoristas com CNH "D" para atender os campi de Macapá, Santana, Mazagão e Oiapoque. (A)	CBO: 7823	11	R\$ 52.791,83	R\$ 316.750,95
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (06 MESES)			11	R\$ 52.791,83	R\$ 316.750,95

CUSTOS DECORRENTES DA EXECUÇÃO CONTRATUAL

R\$ 316.750,95

(Trezentos e dezesseis mil, setecentos e cinquenta reais e noventa e cinco centavos.)

INDICAÇÃO DOS SINDICATOS, ACORDOS, CONVENÇÕES OU DISSÍDIOS COLETIVOS DE TRABALHO

Todas as Categorias	SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES E LOGISTICAS DE CARGAS EM GERAL TERRESTRES, AQUAVIARIO, AUXILIARES DE CARGAS, DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E G, CNPJ n. 02.212.837/0001-20	AP000070/2021
---------------------	--	---------------

PRODUTIVIDADE ADOTADA/OBEJETO

HOMEM/MÊS	Prestação de serviços de transportes de pessoas e cargas, sem fornecimento de automóvel, para a condução de veículos da frota oficial da Universidade Federal do Amapá- UNIFAP para atender às necessidades de transportes e deslocamentos dentro do Estado do Amapá.
-----------	---

QUANTIDADE DE PESSOAL

Função	Quantidade
(VIDE TABELA RESUMO)	11

RELAÇÃO DOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

Material	Quantidade	Especificação
Conforme relação de materias e equipamentos		

OUTRAS INFORMAÇÕES IMPORTANTES

- O preço cotado inclui todas e quaisquer despesas com mão de obra, auxílio alimentação ou refeição, vales- transporte e quaisquer outras vantagens pagas aos empregados, uniformes, prêmios de seguro, taxas, inclusive de administração, emolumentos e quaisquer despesas operacionais, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza e outras despesas, diretas e indiretas, enfim, todos os componentes de custo dos serviços, inclusive lucro, necessários à perfeita execução do objeto desta Licitação.
- O prazo de validade de nossa proposta é de 90 (noventa) dias corridos, a contar da data da sua apresentação.
- Declaro serem verdadeiras todas as informações descritas nesta proposta, e que a menos de ocorrência de força maior serão mantidos os termos aqui presentes durante toda a vigência do contrato.

Macapá/AP, 18 de Fevereiro de 2022.


RAIMUNDO ROGERIO SOARES CASTRO
CPF: 657.496.342-72
TITULAR

APOLLO SERVIÇOS & COMERCIO EIRELI

CNPJ: 14.928.920/000189

End. Rua Leopoldo Machado, nº 54 "B", Bairro Jesus de Nazaré - Macapá/AP

APOLLO SERVIÇOS & COMERCIO

CNPJ: 14.928.920/000189

RESUMO

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS					
PROCESSO Nº:			(Processo Administrativo nº 23125.003343/2022-82)		
LICITAÇÃO nº:			COTAÇÃO DE PREÇO Nº 26/2022/UNIFAP		
DATA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA			26 de Janeiro de 2022		
ITEM	SERVIÇOS DE APOIO	PREÇO HOMEM/MÊS	QUANT.	TOTAL MENSAL	VALOR TOTAL (06 MESES)
1	Serviço de motorista de veículo, categoria B, com regime de dedicação exclusiva de mão de obra (Jornada 44hs semanais) – CBO 7823-05 (A)	R\$ 4.631,11	11	R\$ 50.942,24	R\$ 305.653,43
Valor Custos Fixos para 12 meses				R\$ 50.942,24	R\$ 305.653,43
2	Motorista (B) - Diária Sem Pernoite (CCT)	R\$ 48,54	110	R\$ 5.338,95	R\$ 5.338,95
3	Motorista (C) - Diária Com Pernoite (CCT)	R\$ 52,35	110	R\$ 5.758,57	R\$ 5.758,57
Total do custo variável (06 meses)					R\$ 11.097,52
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA {Custo Fixo + Custo Variável} (06 meses)					R\$ 316.750,95

Macapá/AP, 18 de Fevereiro de 2022.


RAIMUNDO ROGÉRIO SOARES CASTRO
CPF: 657.496.342-72
TITULAR

APOLLO SERVIÇOS & COMERCIO

CNPJ: 14.928.920/000189

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS

Nº Processo: 0001804-50.2021.4.01.8003

Licitação Nº: COTAÇÃO DE PREÇO N. 26/2021 - UNIFAP

DIA: 18/02/2022 ÀS 09:30h

Discriminação dos Serviços (dados referentes à contratação)

A	Data de apresentação da proposta (dia/mês/ano)	18/02/2022
B	Município/UF	MACAPÁ/AP
C	Ano Acordo, Convenção ou Dissídio Coletivo	AP000070/2021
D	Número de meses de execução contratual	06 MESES

Identificação do Serviço

Tipo de Serviço	Unidade de Medida	Quantidade
MOTORISTA (A)	Posto	11

MÃO DE OBRA

Mão de obra vinculada à execução contratual

Dados para composição dos custos referente à mão de obra

		Valor (R\$)
1	Tipo de Serviço (mesmo serviço com características distintas)	SERVIÇOS DE MOTORISTA
2	Classificação Brasileira de Ocupações (CBO)	CBO: 7823
3	Salário Normativo da Categoria Profissional	R\$ 2.114,56
4	Valor <u>Salário Mínimo Vigente</u>	R\$ 1.100,00
5	Categoria Profissional (vinculada à execução contratual)	MOTORISTA
6	Data-Base da Categoria (dia/mês/ano)	01/01/2022

MÓDULO 1 : COMPOSIÇÃO DA REMUNERAÇÃO

1	Composição da Remuneração	Percentual %	Valor (R\$)
A	Salário-Base Proporcional à c.h. de 40 horas semanais, conforme previsto na cláusula sexta - salário normativo em jornada reduzida (CCT AP000006/2021).	100,00%	R\$ 2.114,56
B	Adicional de Periculosidade	0,00%	R\$ -
C	Adicional de Insalubridade	40%	R\$ -
D	Adicional de Hora Extra	50%	R\$ -
E	Reflexo do Adicional de Hora Extra sobre o DSR	25 5	R\$ -
F	Adicional de Hora Extra no Feriado Trabalhado		R\$ -
G	Outros: Intervalo Intrajornada	0,00%	R\$ -
TOTAL DO MÓDULO 1			R\$ 2.114,56

MÓDULO 2: ENCARGOS E BENEFÍCIOS ANUAIS, MENSIS E DIÁRIOS

2	SUBMÓDULO 2.1 - DÉCIMO TERCEIRO SALÁRIO, FÉRIAS E ADICIONAL DE FÉRIAS	Percentual %	Valor (R\$)
2.1	13º Salário, Férias e Adicional de Férias (NOTA 1 e 2)		
A	13º (décimo terceiro) Salário	8,33%	R\$ 176,14
B	Adicional de Férias	11,11%	R\$ 234,93
TOTAL DO SUBMÓDULO 2.1			R\$ 411,07
BASE DE CÁLCULO PARA O MÓDULO 2.2		Modulo 1	R\$ 2.114,56
		Módulo 2.1	R\$ 411,07
		TOTAL	R\$ 2.525,63

SUBMÓDULO 2.2 – ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS (GPS), FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇOS (FGTS) E OUTRAS CONTRIBUIÇÕES

2.2	GPS, FGTS e outras contribuições	Percentual %	Valor (R\$)
A	INSS	20,00%	R\$ 505,13
B	SALÁRIO EDUCAÇÃO	2,50%	R\$ 63,14
C	SAT (X FAP (0,5 a 2,0) (VARIAÇÃO: 0,5% a 6%)	1,00%	R\$ 25,26
D	SESI / SESC	1,50%	R\$ 37,88
E	SENAI / SENAC	1,00%	R\$ 25,26
F	SEBRAE	0,60%	R\$ 15,15
G	INCRA	0,20%	R\$ 5,05
H	FGTS	8,00%	R\$ 202,05
TOTAL DO SUBMÓDULO 2.2			R\$ 878,92

SUBMÓDULO 2.3 - BENEFÍCIOS MENSIS E DIÁRIOS

2.3	Benefícios Mensais e Diários	Valor (R\$)
A	Transporte	22 R\$ 3,70 R\$ 35,93
B	Auxílio Refeição/Alimentação	22 R\$ 16,00 R\$ 352,00
C	Auxílio Funeral	R\$ -

APOLLO SERVIÇOS & COMERCIO

CNPJ: 14.928.920/000189

D	Seguro de Vida	
E	INTERVALO INTRAJORNADA (NÃOUSUFRUÍDO PELO EMPREGADO TITULAR)	
F	Segurança e Medicina do Trabalho (SESM'T, PCMSO, PPRA, exames...)	R\$ -
G	Outros (Dia da Categoria)	
TOTAL DO SUBMÓDULO 2.3		R\$ 387,93
QUADRO-RESUMO DO MÓDULO 2 - ENCARGOS E BENEFÍCIOS ANUAIS, MENSAIS E DIÁRIOS		
2	Encargos e Benefícios Anuais, Mensais e Diários	Valor (R\$)
2.1	13º Salário, Férias e Adicional de Férias	R\$ 411,07
2.2	GPS, FGTS e outras contribuições	R\$ 878,92
2.3	Benefícios Mensais e Diários	R\$ 387,93
TOTAL DO MÓDULO 2		R\$ 1.677,92

MÓDULO 3 - PROVISÃO PARA RESCISÃO			
3	Provisão para Rescisão	Percentual %	Valor (R\$)
A	Aviso Prévio Indenizado (API (Ref. Acórdão TCU 1904/2007-P, 0,46%))	0,460%	R\$ 9,73
B	Incidência do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado	8,000%	R\$ 0,78
C	Multa do FGTS sobre o API	2,000%	R\$ 42,29
D	Aviso Prévio Trabalhado (APT (Ref. Acórdão TCU 3006/2010-P, 1,94%))	1,944%	R\$ 41,11
E	Incidência de GPS, FGTS e outras contribuições sobre o Aviso Prévio Trabalhado (IN 07/18)	34,800%	R\$ 14,31
F	Multa do FGTS sobre o APT	2,000%	R\$ 42,29
TOTAL DO MÓDULO 3		49,204%	R\$ 150,50

MÓDULO 4 - CUSTO DE REPOSIÇÃO DO PROFISSIONAL AUSENTE			
4.1	SUBMÓDULO 4.1 - AUSÊNCIAS LEGAIS	Percentual %	Valor (R\$)
A	Substituto na cobertura de Férias	0,930%	R\$ 19,67
	Incidência do Submódulo 2.2 sobre o custo da reposição	34,800%	R\$ 6,84
B	Substituto na cobertura de Ausências Legais (Ref. Acórdão TCU 1753/2008-P, 0,73)	0,730%	R\$ 15,44
C	Substituto na cobertura de Licença-Paternidade (Ref. Acórdão TCU 1753/2008-P, 0,082%)	0,082%	R\$ 1,73
D	Substituto na cobertura de Ausência por acidente de trabalho (Ref. Acórdão TCU 1753, 0,270%)	0,270%	R\$ 5,71
E	Substituto na cobertura de Afastamento maternidade (IN 07/18)	0,055%	R\$ 1,16
F	Substituto na cobertura de Outras ausências (especificar) (IN 07/18)	0,000%	R\$ -
TOTAL DO MÓDULO 4		36,867%	R\$ 50,55
SUBMÓDULO 4.2 - INTRAJORNADA			
4.2	Intrajornada	Percentual %	Valor (R\$)
A	Intervalo para repouso ou alimentação (Nota: APLICÁVEL PARA quando o TITULAR do posto USUFRUIR do descanso intrajornada e o posto de trabalho NÃO PUDER FICAR DESCOBERTO)	0,000%	R\$ -
TOTAL DO SUBMÓDULO 4.2			R\$ -
QUADRO-RESUMO DO MÓDULO 4 - CUSTO DE REPOSIÇÃO DO PROFISSIONAL AUSENTE			
4	Custo de Reposição do Profissional Ausente		Valor (R\$)
4.1	Ausências Legais		R\$ 50,55
4.2	Intrajornada		R\$ -
TOTAL DO MÓDULO 4			R\$ 50,55

MÓDULO 5 - INSUMOS DIVERSOS			
5	Insumos Diversos		Valor (R\$)
A	Uniformes		R\$ 33,25
B	Materiais		R\$ -
C	Equipamentos (FERRAMENTAS)		R\$ -
D	Outros (EPI)		R\$ -
TOTAL DO MÓDULO 5			R\$ 33,25

BASE DE CÁLCULO PARA O MÓDULO 6 = MÓDULO 1 + MÓDULO 2 + MÓDULO 3 + MÓDULO 4 + MÓDULO 5	Módulo 1	R\$	2.114,56
	Módulo 2	R\$	1.677,92
	Módulo 3	R\$	150,50
	Módulo 4	R\$	50,55
	Módulo 5	R\$	33,25
	TOTAL	R\$	4.026,78

MÓDULO 6 - CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO			
6	Custos Indiretos, Tributos e Lucro	Percentual (%)	Valor (R\$)
A	Custos Indiretos	2,0000%	R\$ 80,54

APOLLO SERVIÇOS & COMERCIO

CNPJ: 14.928.920/000189

B	Lucro	3,0000%	R\$	123,22
C	Tributos		R\$	-
	C.1. Tributos Federais (PIS 0,65%)	0,6500%	R\$	30,10
	C.1. Tributos Federais (COFINS 3,0%)	3,0000%	R\$	138,93
	C.2. Tributos Estaduais (especificar)		R\$	-
	C.3. Tributos Municipais (ISS 5%)	5,0000%	R\$	231,55
TOTAL DE TRIBUTOS		8,6500%	R\$	-
TOTAL DOS CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO			R\$	604,33
Nota (1): Custos Indiretos, Tributos e Lucro por empregado.				
Nota (2): O valor referente a tributos é obtido aplicando-se o percentual sobre o valor do faturamento.				
a)	Tributos % = To =100			8,65%
b)	(Total dos Módulos 1, 2, 3, 4 e 5+ Custos indiretos + lucro)= Po =			R\$ 4.230,53
c)	Po / (1 - To) = P1 =			R\$ 4.631,12
	Valor dos Tributos = P1 - Po			R\$ 400,59

QUADRO-RESUMO DO CUSTO POR EMPREGADO		
	Mão-de-obra vinculada à execução contratual (valor por empregado)	Valor (R\$)
A	Módulo 1 – Composição da Remuneração	R\$ 2.114,56
B	Módulo 2 - Encargos e Benefícios Anuais, Mensais e Diários	R\$ 1.677,92
C	Módulo 3 - Provisão para Rescisão	R\$ 150,50
D	Módulo 4 - Custo de Reposição do Profissional Ausente	R\$ 50,55
E	Módulo 5 - Insumos Diversos	R\$ 33,25
F	Módulo 6 – Custos indiretos, tributos e lucro	R\$ 604,33
VALOR TOTAL POR EMPREGADO		R\$ 4.631,11

Macapá/AP, 18 de Fevereiro de 2022.


RAIMUNDO ROGERIO SOARES CASTRO
CPF: 657.496.342-72
TITULAR

APOLLO SERVIÇOS & COMERCIO

CNPJ: 14.928.920/000189

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS		
Nº Processo:		0001804-50.2021.4.01.8003
Licitação Nº:		COTAÇÃO DE PREÇO N. 26/2021 - UNIFAP
DIA: 18/02/2022 AS 09:30h		
Discriminação dos Serviços (dados referentes à contratação)		
A	Data de apresentação da proposta (dia/mês/ano)	18/02/2022
B	Município/UF	MACAPÁ/AP
C	Ano Acordo, Convenção ou Dissídio Coletivo (STACAP)	AP000070/2021
D	Número de meses de execução contratual	06 MESES
Identificação do Serviço		
Tipo de Serviço		Unidade de Medida
DIARIAS (B) SEM PERNOITE		Unidade de Medida
		Quantidade Total
		110

Discriminação dos Serviços (Dados referentes à contratação)		
Diária vinculada à execução contratual		
Dados para composição dos custos referente à mão de obra		
1	Tipo de Serviço (mesmo serviço com características distintas)	Valor (R\$) (sem pernoite)
A	Diárias para deslocamento (Cláusula 13ª CCT AP000070/2021) (Salário/30*50%) ou Mínimo de R\$ 42,62	R\$ 2.114,56
		R\$ 42,62

CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO			
		Percentual (%)	Valor (R\$)
6	Custos Indiretos, Tributos e Lucro		
A	Custos Indiretos	1.0000%	R\$ 0,43
B	Lucro	3.0000%	R\$ 1,29
C	Tributos		R\$ -
	C.1. Tributos Federais (PIS 0,65%)	0,6500%	R\$ 0,31
	C.1. Tributos Federais (COFINS 3,0%)	3,0000%	R\$ 1,45
	C.2. Tributos Estaduais (especificar)		R\$ -
	C.3. Tributos Municipais (ISS 5%)	5,0000%	R\$ 2,42
	TOTAL DE TRIBUTOS	8,6500%	R\$ -
	TOTAL DOS CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO		R\$ 5,90
Nota (1): Custos Indiretos, Tributos e Lucro por empregado.			
Nota (2): O valor referente a tributos é obtido aplicando-se o percentual sobre o valor do faturamento.			
a)	Tributos % = To =100		8,65%
b)	(Total dos Módulos 1, 2, 3, 4 e 5+ Custos indiretos + lucro) = Po =	R\$	44,34
c)	Po / (1 - To) = P1 =	R\$	48,54
	Valor dos Tributos = P1 - Po	R\$	4,19

Identificação do Serviço			
Tipo de Serviço		Unidade de Medida	Quantidade Total
DIARIAS (C) COM PERNOITE		Unidade de Medida	110
Discriminação dos Serviços (Dados referentes à contratação)			
Diária vinculada à execução contratual			
Dados para composição dos custos referente à mão de obra			
1	Tipo de Serviço (mesmo serviço com características distintas)	Valor (R\$) (sem pernoite)	Valor (R\$) (com pernoite)
A	Diárias para deslocamento (Cláusula 13ª CCT AP000070/2021 = R\$ 42,62)		R\$ 46,88
CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO			
		Percentual (%)	Valor (R\$)
6	Custos Indiretos, Tributos e Lucro		
A	Custos Indiretos	1.0000%	R\$ 0,47
B	Lucro	1.0000%	R\$ 0,47
C	Tributos		R\$ -
	C.1. Tributos Federais (PIS 0,65%)	0,6500%	R\$ 0,34
	C.1. Tributos Federais (COFINS 3,0%)	3,0000%	R\$ 1,57
	C.2. Tributos Estaduais (especificar)		R\$ -
	C.3. Tributos Municipais (ISS 5%)	5,0000%	R\$ 2,61
	TOTAL DE TRIBUTOS	8,6500%	R\$ -
	TOTAL DOS CUSTOS INDIRETOS, TRIBUTOS E LUCRO		R\$ 5,46
Nota (1): Custos Indiretos, Tributos e Lucro por empregado.			
Nota (2): O valor referente a tributos é obtido aplicando-se o percentual sobre o valor do faturamento.			
a)	Tributos % = To =100		8,65%
b)	(Total dos Módulos 1, 2, 3, 4 e 5+ Custos indiretos + lucro) = Po =	R\$	47,82
c)	Po / (1 - To) = P1 =	R\$	52,35
	Valor dos Tributos = P1 - Po	R\$	4,52

QUADRO DEMONSTRATIVO - VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (DIARIAS)					
Tipo de Serviço	Unidade de Medida	Valor da Diária	Valor da Diária	Quant.	Valor Total (R\$)
A	Diárias para deslocamento (sem pernoite)	R\$ 48,54	R\$ 48,54	110	R\$ 5.338,95
B	Diárias para deslocamento (com pernoite)	R\$ 52,35	R\$ 52,35	110	R\$ 5.758,57
VALOR TOTAL					R\$ 11.097,52

Macapá/AP, 18 de Fevereiro de 2022.


RAIMUNDO ROGÉRIO SOARES CASTRO
 CPF: 657.496.342-72
 TITULAR

APOLLO SERVIÇOS & COMERCIO

CNPJ: 14.928.920/000189

APOLLO SERVIÇOS & COMERCIO

CNPJ: 14.928.920/000189

Planilha de Descrição e Quantitativo de Uniforme

MOTORISTA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Camisa Social, Estilo social em tecido tricoline, ou superior (não transparente), gola com entretela, 100% algodão, na cor branca OU azul, de mangas curta e emblema da empresa bordado no bolso superior (com ajustes).	UND	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
2	Calça, Tipo esporte fino, na cor preta, em tecido microfibra ou tiwei, de boa qualidade, com zíper. (com ajustes).	UND	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
3	Sapatos, Na cor preta, de boa qualidade, de couro 100% tipo social.	UND	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
4	Cinto, Em couro reconstituído de 1 (uma) face na cor preta semcostura, fivela de 4,0cm largura x 5,8cm de comprimento, em metal com acabamento em níquel escovado, com garra regulável para ajustar o tamanho (se do sexo masculino).	UND	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
5	Meias, Na cor preta, de boa qualidade, tipo social.	UND	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
					R\$ -
1 - VALOR TOTAL ANUAL					R\$ 399,00
2 - QUANTIDADE DE MESES					12
3 - VALOR APROPRIADO POR EMPREGADO (1÷2)					R\$ 33,25



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital
Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração

Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 14.928.920/0001-89 DUNS®: 944401726
Razão Social: APOLLO SERVICOS & COMERCIO EIRELI
Nome Fantasia: APOLLO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/05/2022
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos

Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 30/05/2022
FGTS Validade: 22/02/2022
Trabalhista (<http://www.tst.jus.br/certidao>) Validade: 22/07/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 14/02/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 04/03/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 30/04/2022



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/02/2022 09:36:56

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: **APOLLO SERVICOS & COMERCIO EIRELI**
CNPJ: **14.928.920/0001-89**

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: **TCU**
Cadastro: **Licitantes Inidôneos**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **CNJ**
Cadastro: **CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **Portal da Transparência**
Cadastro: **Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Órgão Gestor: **Portal da Transparência**
Cadastro: **CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas**
Resultado da consulta: **Nada Consta**

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique [AQUI](#).

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

Data e hora da consulta: 18/02/2022 18:40:22

Usuário: 20900520230

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN

CPF/CNPJ: 14928920	Título: APOLLO SERVICOS & COMERCIO EIRELI	Situação Adimplente	Total de Registros 0 Há até 30 dias: Há mais de 30 dias:
------------------------------	---	-------------------------------	---

Código	Credor	Data/Hora de Inclusão
---------------	---------------	------------------------------

* Registros incluídos há até 30 dias.